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Y
X

No | CEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE O NO CUMPLE CON REQUISITOS OBSERVACIONES
101{4.208.790 CUMPLE
5016.768.119 CUMPLE
78l6.768.270 NO CUMPLE N{:.r cumple con la permanenaa‘
minima de 2 afios enla Institucién
4217.160.790 CUMPLE
74|7.166.516 CUMPLE
114|7.169.053 CUMPLE
117|7.170.968 CUMPLE
367171895 CUMPLE
80|7.173.901 CUMPLE
53]7.181.997 CUMPLE
9|7.185.567 CUMPLE
5717.186.194 CUMPLE
40(7.186.731 CUMPLE
90|7.188.645 CUMPLE
8717.229.171 CUMPLE
1/9.526.653 CUMPLE
31|23.449.651 CUMPLE
las personas que participaron en la
33123.690.016 NO CUMPLE convocatoria del afio 2016 y no
aprobaron mas del 70%, no serdn
admitidos.
103]23.965.767 NO CUMPLE Los admmllstrativc;s temporalrs no
son admitidos
113)24.053.015 CUMPLE
77(24.080.210 CUMPLE
i las personas que participaron en la
i I 1
15]28.054.036 NO CUMPLE convocatoria del afio 2016 y no
aprobaron mas del 70%, no serdn
iti
104|33.366.347 CUMPLE
98|33.366.937 CUMPLE
No cumple con la permanencia
.368. MP :
i s 2oy 41 minima de 2 afios enla Institucion
95(33.376.372 CUMPLE
82]33.376.638 CUMPLE
46|33.376.921 CUMPLE
5/33.379.055 CUMPLE
16)40.019.013 CUMPLE
81]40.019.352 CUMPLE
documentacién, requerida para los
administrativos: copia del diploma de
IHEP Rk o8 N0 SUMPLY Tecnico o Profesional( presenta titulo
de Bachiller Academico)
73|40.025.036 CUMPLE
las personas que participaron en la
convocatoria del afio 2016 y no
D it Ml aprobaron mas del 70%, no seran
admitidos.
45]40.026.355 " CUMPLE
52140.026.976 CUMPLE
94140.028.418 CUMPLE
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56140.029.999 CUMPLE
las personas que participaron en la
116]40.030.279 NO CUMPLE convocatoria del afio 2016 y no
aprobaron mas del 70%, no serén
tid
7140.030.539 CUMPLE
55]40.030.667 CUMPLE
34140.031.322 CUMPLE
35|40.031.381 CUMPLE
71(40.031.797 CUMPLE
93)40.032.694 CUMPLE
111)40.033.765 CUMPLE
100[40.034.811 CUMPLE
99(40.034.903 CUMPLE
62]40.036.412 CUMPLE
112)40.036.727 CUMPLE
110[40.036.995 CUMPLE
documentacion, requerida para los
54140.037.898 NO CUMPLE administrativos: copia del diploma de
Tecnico o Profesional
96(40.038.442 CUMPLE
118)40.040.141 CUMPLE
las personas que participaron en la
51(40.040.694 NO CUMPLE convocatoria del afio 2016 y no
aprobaron mas del 70%, no serén
admitidos.
19(40.041.121 CUMPLE
49140.042.113 CUMPLE
28|40.042.564 CUMPLE
47140.042.950 CUMPLE
89]40.043.906 CUMPLE
17140.044.691 CUMPLE
2340.044.698 NO CUMPLE No cumple con la permanetlcla ;
minima de 2 afios enla Institucion
97(40.044.758 CUMPLE
8[40.046.628 CUMPLE
6/40.046.635 CUMPLE
14140.047.625 NO CUMPLE Todos ad.r?mistrativos temporalrs no
son admitidos
25|40.048.028 CUMPLE
107]|40.049.825 CUMPLE
58140.240.143 CUMPLE
119)46.372.717 CUMPLE
26|46.387.393 CUMPLE
43(46.452.593 CUMPLE
65(46.452.842 CUMPLE
120)46.455.747 CUMPLE
85]46.457.173 CUMPLE
63)46.457.767 CUMPLE
69(46.457.863 CUMPLE
30]46.662.720 CUMPLE
86|46.664.014 CUMPLE
44146.666.147 CUMPLE
75146.670.067 CUMPLE
92|46.670.307 CUMPLE
29146.671.950 CUMPLE
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8446.673.004 CUMPLE
8846.674.995 NO CUMPLE No cumple con la permanencia
minima de 2 afios enla Institucion
41|52.907.869 CUMPLE
24160.281.935 CUMPLE
13|63.327.447 CUMPLE
documentacién, requerida para los
68|74.451.703 NO CUMPLE administrativos: copia del dlpioma. de
Tecnico o Profesional(Preseta copia
de bachiller Tecnico)
61|78.034.456 NO CUMPLE N? u.:urnple con la permanencia
minima de 2 afios enla Institucion
12(79.246.032 CUMPLE
38|79.985.213 CUMPLE
59(1.049.603.828 CUMPLE
115[1.049.606.643 CUMPLE
22(1.049.610.445 CUMPLE
10]1.049.610.922 CUMPLE
39]1.049.615.678 CUMPLE
48(1.049.616.036 CUMPLE
18/1.049.616.895 CUMPLE
27]1.049.617.104 CUMPLE
108|1.049.618.954 CUMPLE
106(1.049.620.170 CUMPLE
79(1.049.622.877 CUMPLE
2]1.049.624.161 CUMPLE
11]1.049.624.255 CUMPLE
1091.049.626.840 NO CUMPLE No .?umple con la permanencia.
£ minima de 2 afios enla Institucion
105]1.050.692.579 CUMPLE
67]1.052.384.686 CUMPLE
66]1.052.396.883 CUMPLE
20{1.053.607.720 CUMPLE
37{1.054.091.153 CUMPLE
documentacién, requerida para los
I ivos: ia del dipl
102/1.056.708.688 NO CUMPLE 90 uInjstistiVos: Coumi del dinforma oe
Tecnico o Profesional( No anexa
informacion requerida)
21[1.056.994.250 CUMPLE
72|1.057.582.545 CUMPLE
No cumple con la permanencia
83]1.065.585.178 minima de 2 afios enla Institucion :
: No cumple con la permanencia -
B o h e RS L minima de 2 afios enla Institucion g
46.766.245. CUMPLE 5
documentacién, requerida para los
administrativos: copia del diploma de
76|7.223. 248 NO CUMPLE . peeey
Tecnico o Profesional(No anexa
informacion requerida)
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